即納在庫品
特殊形状・再電着
PCD･PCBN
SC1･SC2
SEB･SEC
SES･SEL
ＳＤＲ・SDC
単

9.51 ～ 10.00 41 以上 4 ～ 11 10.0 45 95 7,880 6,620 5,860 5,350
※上記価格にそれぞれの等級に対応した価格をプラスした価格が製品価格となります。
注文例　RRB－DIA－ D2.50－ T5－ #200 A
	 （型番）	 （砥種）	 （外径）	 （電着長さ）	 （粒度）	（等級）
	 ↑	 ↑	 ↑
	 DIA（ダイヤ）又はCBN（ボラゾン）	 粒度表より指定	 等級表より指定
納　　期／実働13日目発送
特急納期／実働10日目発送
特急料金
3〜4本 ￥800増／1本
5本以上 一律￥3,500増
等級表
等級 外径許容差 ￥価格/1本
A ±0.001 ￥6,000増
B ±0.002 ￥5,000増
C ±0.003 ￥4,500増
D ±0.005 ￥4,000増
E ±0.01 ￥3,000増
F ±0.02 ￥2,000増
Point 1
Point 2
Point 3
ワンパスでの高精度穴仕上げ加工が可能！
（工具径±1μmまで設定可能）
連続して寸法の安定した穴仕上げ加工が可能！
穴内面の準鏡面加工が可能！
粒度表
外径 粒　　度
φ D #60 #80 #100 #120 #140 #170 #200
1.50 ～　2.00 D ～ F D ～ F B ～ F A ～ F
2.01 ～　2.50 D ～ F D ～ F C ～ F B ～ F A ～ F
2.51 ～　3.00 D ～ F C ～ F B ～ F B ～ F A ～ F
3.01 ～　3.50 D ～ F D ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F
3.51 ～　4.00 D ～ F C ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F
4.01 ～　4.50 D ～ F C ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F
4.51 ～　5.00 D ～ F C ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F
5.01 ～　5.50 D ～ F D ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
5.51 ～　6.00 D ～ F D ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
6.01 ～　6.50 D ～ F D ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
6.51 ～　7.00 D ～ F D ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
7.01 ～　7.50 D ～ F C ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
7.51 ～　8.00 D ～ F C ～ F B ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
8.01 ～　8.50 C ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
8.51 ～　9.00 C ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
9.01 ～　9.50 C ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
9.51 ～ 10.00 C ～ F C ～ F B ～ F A ～ F A ～ F A ～ F A ～ F
・等級表の等級A、B、C、D、E、Fにそれぞれ対応した粒度をご指定頂けます。　※#60～#100は電着長さT5以上必要です。
電着リーマによる仕上げ面 表面粗さ測定器による測定 真円度測定器による
真円度・円筒度の測定
1211 RESMOTOOL RESMOTOOL
即納在庫品
特殊形状・再電着